
（公社）岐阜県建築士会 会員 各位                    

 

令和 6 年 5月吉日 

 （公社）岐阜県建築士会 青年委員会 

実行委員長 岩田 哲也   

 

東海北陸ブロック会 令和６年度 ブロックせき・みの大会 

決起集会のお知らせ 

拝啓  

立夏の候、ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

このたび建築士会 東海北陸ブロック会 青年建築士協議会・女性建築士協議会 

令和６年度 ブロックせき・みの大会 の決起集会を開催いたしますので、ご連絡させて頂きます。 

大会を前に団結を高める為、決起集会を企画致しました。会費は自己負担として当日集めさせていただきます。

是非ご参加頂き、ブロック大会へ向けての結束と親睦を深めて頂ければと考えております。 

敬具 

                   

 開催日   令和６年６月２９日（土） １８時００分より 

会 場   岐阜横丁ビアガーデン  岐阜市長住町４－７   ＴＥＬ：050-3531-9691 

会 費    ５，０００円  （当日集金させて頂きます） 

 ※ 人数調整の為、出席希望の方は 6/20 までに必ずご返事を頂きたいと思います  

   参加希望の方は下記返信書に記入しメールを送付いただくか、申込フォームからお申込みください 

                                                 

出席返信書 

６月２９日（土）１８：００～ 

建築士会 東海北陸ブロック会 青年建築士協議会・女性建築士協議会 

 令和６年度 せき・みの大会決起集会 

 所属支部  [     ]  氏名 [         ]         申込フォーム 

連絡先（メールアドレス） [                             ] 

連絡先（当日連絡の取れる携帯番号をご記入ください） 

[               ] 

                      連絡先  ： 岩田 哲也 

                      ＴＥＬ  ： ０９０－４４０８－５６６９ 

Ｅ－mail ： gifuarchi.seinen@gmail.com 


